

## Opatr. GRANUFLEX Extra Thin 15x15 x 1 szt.



Cena: 15,90 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	CONVATEC POLSKA SP. Z O.O.

### Opis produktu

#### Opis

Opatrunek **Granuflex Extra Thin** to hydrokoloidowy opatrunek, który jest odpowiedni do stosowania na różnego rodzaju rany, zarówno świeże, jak i przewlekłe. Posiada przezroczystą warstwę zewnętrzną, co ułatwia prawidłowe umiejscowienie opatrunku na ranie oraz umożliwia monitorowanie początkowego stanu rany bez konieczności jego usuwania.

Opatrunek wykorzystuje technologię hydrokoloidową, gdzie warstwa hydrokoloidu jest osadzona na samoprzylepnym polimerze, który zabezpieczony jest błoną poliuretanową. Działanie hydrokoloidu polega na tworzeniu wilgotnego środowiska na powierzchni rany, co sprzyja procesowi gojenia. Zapobiega również wysuszeniu rany, jednocześnie pochłaniając nadmiar wysięku. Dzięki temu opatrunek Granuflex Extra Thin wspomaga prawidłowe gojenie się rany, chroniąc ją przed zabrudzeniem.

#### Zastosowanie

Opatrunek Granuflex Extra Thin jest odpowiedni do stosowania w leczeniu różnego rodzaju ran, w tym mało lub średnio sączących się ran. Jest polecany do leczenia ran trudno gojących się, ran ostrych oraz ran chirurgicznych.

#### Sposób użycia

Granuflex Extra Thin jest elastyczny i może być docinany do pożądanego kształtu. Jest to szczególnie przydatne w przypadku opatrywania ran znajdujących się w trudno dostępnych miejscach lub o nietypowym kształcie. Dzięki możliwości dopasowania opatrunku do konkretnej rany, można skutecznie zabezpieczyć i chronić ranę, zapewniając optymalne warunki gojenia.

#### Właściwości

- Jest cienki i przezroczysty, co umożliwia łatwe monitorowanie stanu rany oraz prawidłowe umiejscowienie opatrunku.
- Nadaje się do różnego rodzaju ran, włącznie z ranami wrzodziejącymi i umiarkowanie sączącymi.
- Tworzy na powierzchni rany wilgotne środowisko, które sprzyja procesowi gojenia poprzez utrzymanie odpowiedniej wilgotności.
- Chroni ranę przed podrażnieniem oraz zanieczyszczeniem, zapewniając optymalne warunki do jej gojenia.
- Może być stosowany zarówno jako opatrunek pierwotny (bezpośrednio na ranę) jak i wtórny (na opatrunek pierwotny) w zależności od potrzeb i rodzaju rany.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943